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Spartak Pelhřimov i přes prohru se Sokolem Soběnov přezimuje 
na 1. místě. Sokol Soběnov je druhý se stejným počtem bodů jako 
vedoucí Spartak Pelhřimov. Na 3. místo se probojoval Centropen 
Dačice D. Na sestupujících místech přezimuje Sokol Nové Hrady a 
Lokomotiva Tábor C. 

Nejlepší výkon tohoto kola podal dačický Jiří Matouš v Nových 
Hradech a třebíčský Jan Dobeš na domácí dráze. Oba porazili 487 
kuželek. Nejlepší výkon podal družstvo TJ Třebíč, když porazilo 

2714 kuželek a vytvořilo nový rekord své kuželny. 

Na konci zpravodaje je přiložena podzimní statistika. 

Upozornění: Upozorňuji družstvo KK Lokomotiva Tábor C, aby Zápis o utkání zapisovala do platného 
formuláře. Platný formulář má na rozdíl od jejich starého, pole pro zápis střídajících hráčů, ze kterých umí 
program King tyto hráče načítat. Platný formulář je ke stažení zde: 

http://www.kuzelky.cz/dokumenty/formulare/Zapis_mezinarodni-8_bodu.xls 

KK Lokomotivu Tábor jsem už upozorňoval v 11. kole. Příště už bude následovat pokuta. 

 
TJ CHJK Jihlava -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2623-2549 (8:4) 05.12. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Blatná 5:3 2645-2604 (7,5:4,5) 04.12. 

TJ Sokol Chotoviny -  SKK Slavoj Český Krumlov 7:1 2546-2469 (9:3) 05.12. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Sokol Slavonice 0:8 2520-2637 (3:9) 04.12. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2603-2636 (6:6) 04.12. 

TJ Třebíč B -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2714-2586 (9:3) 04.12. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 2557-2517 (7:5) 04.12. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Spartak Pelhřimov  13 10 0 3 70,0:34,0 90,0:66,0 2609 20 
 2. (2) TJ Sokol Soběnov  13 10 0 3 64,5:39,5 83,5:72,5 2603 20 
 3. (4) TJ Centropen Dačice D 13 8 0 5 62,0:42,0 83,5:72,5 2605 16 
 4. (5) TJ CHJK Jihlava  13 8 0 5 60,0:44,0 93,0:63,0 2591 16 
 5. (3) TJ Nové Město na Moravě  13 7 2 4 53,5:50,5 74,0:82,0 2571 16 
 6. (7) TJ Sokol Slavonice  13 7 1 5 58,5:45,5 80,5:75,5 2602 15 
 7. (8) TJ Jiskra Nová Bystřice  13 7 1 5 52,0:52,0 80,5:75,5 2613 15 
 8. (6) SKK Slavoj Český Krumlov  13 7 0 6 53,0:51,0 74,0:82,0 2532 14 
 9. (10) TJ Třebíč B 13 7 0 6 52,0:52,0 80,0:76,0 2555 14 
 10. (9) TJ Lokomotiva České Budějovice  13 6 0 7 49,0:55,0 79,5:76,5 2535 12 
 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  13 4 0 9 46,0:58,0 76,0:80,0 2555 8 
 12. (13) TJ Blatná  13 3 0 10 39,5:64,5 75,5:80,5 2564 6 
 13. (12) TJ Sokol Nové Hrady  13 2 2 9 39,5:64,5 71,5:84,5 2557 6 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 13 1 2 10 28,5:75,5 50,5:105,5 2493 4 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1133  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ CHJK Jihlava 2623 6:2 2549 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (8:4) 

 CHÁB Jiří 451 2:0 432 SÝKORA Jan 
 JANOVSKÝ Pavel 385 0:2 448 POLÁNSKÝ Tomáš 
 ZABLOUDIL Aleš 476 2:0 416 ŠTROUF Jiří 
 MATĚJKA Jaroslav 403 0:2 431 VONDRUŠ Bedřich 
 BEZDĚK Stanislav 442 2:0 394 ČÍŽEK Ivan 
 CHÁB Jiří 466 2:0 428 VLÁŠEK Karel 
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2645 5:3 2604 TJ Blatná 

   (7,5:4,5) 

 TOMEK Petr 457 2:0 425 LIS Luboš 
 HRBEK Zdeněk 420 1:1 424 KOBLIHA Jan 
 GARHÖFER Milan 466 1,5:0,5 453 KÖRIŠ Dobromil 
 ŠTĚRBA Jaroslav 454 2:0 419 ROZHOŇ Tomáš 
 FILAKOVSKÝ Martin 433 0:2 461 CÍGL Evžen 
 BAUDYŠ Jan 415 1:1 422 VAŇTA Jiří 

V posledním podzimním divizním utkání přivítala Jiskra silný tým Blatné. Domácí, kteří si minulým 
vítězstvím nad JiIhlavou splnili malý plán (z posledních tří těžkých utkání minimálně čtyři body), začali 
tradiční oporou Petrem. A ten s přehledem přehrál Luboše Lise, a nebýt zbytečných čtyř minel v poslední 
dorážce, bylo by jeho vítězství ještě výraznější. Druhý bystřický "otvírák" Zdeněk svojí nervozitou nabídl body 
Honzovi Koblihovi, který jeho nabídkou nepohrdl a po utrápeném výkonu srovnává na 1:1, ale domácí vedli o 
28 kuželek. Ve druhé rundě za hosty nastoupil nestárnoucí Koriš Dobromil a parádním výkonem, kdy hrál bez 
fíka, nečekaně nestačil na výborného domácího mladíka Milana (věkový rozdíl neuvěřitelných 43 let), což se 
nakonec ukázalo jako klíčové pro celý zápas. Na vedlejších drahách opět táhnul Jiskru za vítězstvím také Jarda. 
Od začátku ukázal mladému Tomáši Rozhoňovi, kdo je pánem na drahách a jednoznačně urval body o 35 
kuželek. Nová Bystřice šla do finiše za stavu 3:1 a 76 kuželek k dobru, ale závěrečná dvojice hostů, Evžen Cígl 
s Jirkou Vaňatou, jí nemohla nechat v klidu.A to se také nakonec potvrdilo, protože Martin se svojí momentální 
formou, neměl nejmenší nárok na vynikajícího Evžena, který podle očekávání nejlepším výkonem hostů 
zdramatizoval konec zápasu.Ještě že Jirka neměl svůj den a nepodpořil Blatnou v obratu utkání, jelikož druhý 
domácí utahovák Honza nezahrál svůj optimální výkon na který jsme u něj zvyklý a nejhorším výkonem 
domácích získal na měsíc do opatrování nepopulárního čulibrka..Hosté srovnali na 3:3 a o dvou bodech Jiskry 
do tabulky, rozhodly až nahrané kuželky, kterých měla o 41 více. Na závěr podzimní části divize jih se v Nové 
Bystřici odehrálo vyrovnané utkání, v bezvadné přátelské atmosféře, se šťastnějším koncem pro domácí a už 
teď se těšíme na jarní odvetu na nové čtyřdráze v Blatné!!! Hodu zdar a Blatné zvlášť Filda!!! 

 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 30 
utkání trvalo: 2:30 
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 TJ Sokol Chotoviny 2546 7:1 2469 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (9:3) 

 CHOBOTSKÝ Jan 442 2:0 409 WEIS Robert 
 KŘEMEN Petr 404 2:0 396 KOLOUCH Pavel 
 KYTÍR Josef 427 2:0 403 ŠLOUF Radek 
 SVAČINA Jiří 380 0:2 430 KLÍMA Lubomír 
 KŘEMENOVÁ Lenka 445 1:1 399 MATOUŠEK Jiří 
 HRSTKA Libor 448 2:0 432 DUŠEK Libor 

Konečně vítězství. Pozměnili jsme sestavu, což byl první předpoklad pro zisk obou bodů. Vše probíhalo 
podle plánu, tři duely, tři body pro domácí. Komplikace přišla až se čtvrtým Jirkou, kdy s dobře hrajícím 
"Pumpou"prohospodařil skoro celý náskok domácích. Díky, že máme i hráče, na které se nechá koukat. Lenka 
zahrála výborně a Libora nechala v závěrečném duelu už jen vyniknout. Byla chvíle, kdy se krumlovští 
nadechli,.....ale až příště. Sváča 
 
rozhodčí: OTRADOVEC Václav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2520 0:8 2637 TJ Sokol Slavonice 

   (3:9) 

 POUZNAR Marcel 426 1:1 428 BLAŽEK Pavel 
 FRÖHLICH Jiří 443 1:1 466 ŘÍHA Jan 
 PRAVDÍK Josef 426 0:2 433 HOLUB Zdeněk 
 KAŠPAR František (*) 367 0:2 419 KARPÍŠEK Milan 
 MAREŠ Radim 455 1:1 456 SVOBODA Jiří 
 MACHÁČEK Josef 403 0:2 435 BOROVSKÝ Rudolf 
 
střídání: od 46. hodu: KAŠPAR František + ZOUN Jaroslav 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2603 2:6 2636 TJ Centropen Dačice D 

   (6:6) 

 BALABÁN Jaroslav 419 0:2 446 VOJTÍŠEK Petr 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 424 1:1 437 HACK Miroslav 
 REHÁK Štěpán 422 0:2 487 MATOUŠ Jiří 
 BEDRI Milan 435 1:1 436 KOLÁŘ Miroslav 
 KŘÍŽ Ladislav 428 2:0 394 POSPÍCHAL Zdeněk 
 CIGÁNEK Jiří 475 2:0 436 KŘÍŽEK Miloš 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 5:15 
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 TJ Třebíč B 2714 7:1 2586 TJ Nové Město na Moravě 

   (9:3) 

 DOBEŠ Jaroslav 417 0:2 431 TOPINKA Zdeněk 
 BARTOŠ Josef 462 1:1 449 ŠKODA Pavel 
 DOBEŠ Jan 487 2:0 444 KUBĚNA František 
 KANTOR Vladimír 455 2:0 413 LOUČKA Jiří 
 KASÁČEK Radek 451 2:0 424 HLADÍK Josef 
 LENZ Milan 442 2:0 425 KUBĚNOVÁ Libuše 

Domácí družstvo vytvořilo nový rekord kuželny. 
 
rozhodčí: NERADIL Stanislav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Soběnov 2557 6:2 2517 TJ Spartak Pelhřimov 

   (7:5) 

 ZEMAN Pavel 401 1:1 419 FUČÍK Josef 
 FERENČÍK Josef 425 0:2 459 BÍNA Petr 
 PROMMER Jaroslav 452 2:0 396 BENDA Jaroslav 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 412 1:1 411 PECHA Karel 
 ŠEDIVÝ Milan 432 2:0 398 NOVOTNÝ Václav 
 ŠEDIVÝ Josef 435 1:1 434 NENTVICH Bohumil 

Ještě před tímto posledním kolem podzimní sezóny bylo jisté, že zápas mezi domácím Soběnovem a hosty 
z Pelhřimova nijak neovlivní pořadí na prvních dvou místech v tabulce po podzimní části. Šlo pouze o to, zda 
se domácím podaří bodově dotáhnout na vedoucí Pelhřimov a jarní část soutěže tak více zdramatizují. Zápas se 
začal vyvíjet pro domácí katastrofálně, to když jak Pavel Zeman, tak i Pepa Ferenčík prohráli svoje duely s 
Pepou Fučíkem resp. s Petrem Bínou. Zvláště Petr hrál bezvadně jak plné tak dorážku a zdálo se, že hosté nás 
pořádně semelou. Vždyť po dvou duelech už jsme prohrávali 0:2 a 52 kuželek. Protože taková situace se v 
našich letošních domácích zápasech už objevila vícekrát, doufali jsme, že obrat ve hře přinese náš nejlepší hráč 
Jarda Prommer. Jára nenechával od prvních hodů nikoho na pochybách, že jeho výkony, které ho řadí na druhé 
místo mezi jednotlivci, až na jedinou výjimku, jsou na vynikající úrovni. Celou ztrátu nejenom smazal, ale i 
další čtyři body nahrál. To ještě 14 hodů před koncem své hry vyhrával mnohem více, ale doslova se sesypal, 
když uhrál devítku na 9 hodů se čtyřmi minami.  Na to ale hodil hodovku a ztráta přece jen byla smazaná. Pak 
nastoupilo trio Šedivých. Bohouš ještě 15 hodů před koncem vedl přes dvacet kuželek, pak si dvakrát špatně 
otevřel, mizerně dorážel včetně min, a nakonec se štěstím vyhrál o jednu kuželku. Tento bod byl pak velice 
důležitý pro další vývoj utkání. Milan pak hrál v pohodě a trápícího se Vaška Novotného porazil o třicet čtyři 
bodů. Do závěrečné série nastupoval Pepa s odhodláním neztratit získaný náskok s vždy v Soběnově  dobře 
hrajícím Bohoušem Nentvichem. Bohouš po pár hodech chytil svoji pravou ulici a nahrál 228 bodů. Pepa se ho 
snažil co nejvíce držet, ale přesto po půlce ztratil 13 bodů. Bylo jasné, že nesmí ztratit body do plných, a když 
Bohoušovi plné nevycházely a s Pepou je prohrál, tak už šlo pouze o to, kdo s obou aktérů svůj zápas vyhraje. 
Nakonec se štěstí obrátilo k Pepovi, když Bohouše porazil o jednu kuželku. Byl to vyrovnaný souboj letos dvou 
nejlepších družstev a bude jistě zajímavé sledovat jejich zápolení o čelo tabulky i na jaře. 

 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: HLADÍK Josef (N. Město, 07571) 
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Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 461,7 7 / 7 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 460,9 7 / 7 
 3. CÍGL Evžen Blatná 448,2 12 / 13 
 4. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 448,1 6 / 6 
 5. SVOBODA Jiří Slavonice 447,7 6 / 6 
 6. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 445,9 7 / 7 
 7. MIKO Michal N. Město 444,8 4 / 6 
 8. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 443,8 5 / 6 
 9. MATOUŠ Jiří Dačice 443,5 7 / 7 
 10. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 442,7 7 / 7 
 11. TOPINKA Zdeněk N. Město 442,5 5 / 6 
 12. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 441,7 5 / 7 
 13. KUBĚNA František N. Město 440,3 6 / 6 
 14. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 439,1 7 / 7 
 15. BÍNA Petr Pelhřimov 439,0 7 / 7 
 16. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 438,6 6 / 6 
 17. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 438,5 5 / 6 
 18. HRSTKA Libor Chotoviny 438,4 7 / 7 
 19. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,3 12 / 13 
 20. VAŇTA Jiří Blatná 438,0 9 / 13 
 21. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 437,4 7 / 7 
 22. KOLÁŘ Miroslav Dačice 437,1 5 / 7 
 23. LIS Luboš Blatná 436,8 11 / 13 
 24. PECHA Karel Pelhřimov 436,3 7 / 7 
 25. KANTOR Vladimír Třebíč 436,2 8 / 8 
 26. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 435,7 6 / 6 
 27. ŘÍHA Jan Slavonice 435,4 6 / 6 
 28. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 435,2 7 / 7 
 29. FUČÍK Josef Pelhřimov 435,2 7 / 7 
 30. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 434,8 7 / 7 
 31. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 434,8 7 / 7 
 32. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 434,0 8 / 8 
 33. KŘÍŽEK Miloš Dačice 433,6 7 / 7 
 34. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 433,3 7 / 7 
 35. ŠKODA Pavel N. Město 433,0 6 / 6 
 36. BLAŽEK Pavel Slavonice 432,8 6 / 6 
 37. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 432,6 6 / 8 
 38. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 7 
 39. VACKO Miroslav Chotoviny 431,4 7 / 7 
 40. SVAČINA Jiří Chotoviny 430,5 5 / 7 
 41. MAREŠ Radim Lok. Tábor 430,4 7 / 8 
 42. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 430,4 7 / 7 
 43. KŘEMEN Petr Chotoviny 430,3 5 / 7 
 44. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 429,3 7 / 8 
 45. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 429,0 6 / 7 
 46. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 428,8 7 / 7 
 47. FERENČÍK Josef Soběnov 428,8 7 / 7 
 48. HACK Miroslav Dačice 428,6 6 / 7 
 49. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 428,5 5 / 7 
 50. DUŠEK Libor Č.Krumlov 426,5 7 / 7 
 51. GARHÖFER Milan N. Bystřice 426,0 6 / 6 
 52. WEIS Robert Č.Krumlov 425,9 7 / 7 
 53. DOBEŠ Jan Třebíč 425,9 6 / 8 
 54. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 425,8 5 / 7 
 55. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 425,3 7 / 7 
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 56. KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 6 
 57. LOUČKA Jiří N. Město 424,4 6 / 6 
 58. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 424,1 7 / 7 
 59. KASÁČEK Radek Třebíč 424,0 8 / 8 
 60. ZEMAN Pavel Soběnov 422,6 7 / 7 
 61. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 422,3 7 / 7 
 62. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 422,2 7 / 8 
 63. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 422,0 8 / 8 
 64. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 421,6 6 / 7 
 65. VRECKO Martin N. Bystřice 421,4 5 / 6 
 66. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 420,4 6 / 7 
 67. BARTOŠ Josef Třebíč 420,3 6 / 8 
 68. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 420,1 7 / 7 
 69. BENDA Jaroslav Pelhřimov 418,4 7 / 7 
 70. KYTÍR Josef Chotoviny 417,7 6 / 7 
 71. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 417,6 6 / 8 
 72. KOBLIHA Jan Blatná 417,5 11 / 13 
 73. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 417,1 7 / 8 
 74. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 8 
 75. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 415,1 6 / 7 
 76. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 413,6 6 / 8 
 77. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 8 
 78. ROZHOŇ Miloš Blatná 411,9 11 / 13 
 79. HOLUB Zdeněk Slavonice 411,2 4 / 6 
 80. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 8 
 81. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 404,5 6 / 6 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 8 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 8 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 450,3 3 / 6 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 436,5 3 / 8 
  TOMEK Petr N. Bystřice 433,0 3 / 6 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 7 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 8 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 6 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 427,5 4 / 7 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 427,3 5 / 8 
  KLAJDA Václav Lok. Č.B. 427,0 1 / 8 
  VINTR Jan Pelhřimov 427,0 1 / 7 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 6 
  CHADIM Miloš Třebíč 422,2 5 / 8 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 420,6 4 / 7 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 418,2 4 / 7 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 417,1 4 / 8 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 7 
  LENZ Milan Třebíč 415,1 5 / 8 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 13 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 7 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 6 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 6 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 6 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 7 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 7 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 404,4 8 / 13 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 7 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 8 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 401,3 4 / 7 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 7 
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  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 400,2 5 / 8 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 6 
  TERBL Pavel Dačice 391,1 3 / 7 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 7 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

15.01.10 pá 17:30 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Sokol Slavonice 
15.01.10 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - SKK Slavoj Český Krumlov 
15.01.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Spartak Pelhřimov 
15.01.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Centropen Dačice D 
16.01.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ CHJK Jihlava 
16.01.10 so 11:00 TJ Sokol Soběnov - TJ Nové Město na Moravě 
16.01.10 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Jiskra Nová Bystřice 
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Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Pelhřimov 13 10 0 3 70,0:34,0 (90,0:66,0) 2609 20 1771 838 19,9 
 2. Soběnov 13 10 0 3 64,5:39,5 (83,5:72,5) 2603 20 1765 838 23,3 
 3. Dačice 13 8 0 5 62,0:42,0 (83,5:72,5) 2605 16 1786 818 27,2 
 4. CHJK Jihlava 13 8 0 5 60,0:44,0 (93,0:63,0) 2591 16 1781 809 21,2 
 5. N. Město 13 7 2 4 53,5:50,5 (74,0:82,0) 2571 16 1755 815 28,3 
 6. Slavonice 13 7 1 5 58,5:45,5 (80,5:75,5) 2602 15 1785 817 27,5 
 7. N. Bystřice 13 7 1 5 52,0:52,0 (80,5:75,5) 2613 15 1784 829 25,8 
 8. Č.Krumlov 13 7 0 6 53,0:51,0 (74,0:82,0) 2532 14 1749 783 28,2 
 9. Třebíč 13 7 0 6 52,0:52,0 (80,0:76,0) 2555 14 1747 807 29,6 
 10. Lok. Č.B. 13 6 0 7 49,0:55,0 (79,5:76,5) 2535 12 1753 783 37,8 
 11. Chotoviny 13 4 0 9 46,0:58,0 (76,0:80,0) 2555 8 1755 800 33,1 
 12. Blatná 13 3 0 10 39,5:64,5 (75,5:80,5) 2564 6 1752 812 26,8 
 13. Sok. N.Hrady 13 2 2 9 39,5:64,5 (71,5:84,5) 2557 6 1764 793 32,4 
 14. Lok. Tábor 13 1 2 10 28,5:75,5 (50,5:105,5) 2493 4 1734 759 40,3 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. N. Město 8 7 1 0 43,0:21,0 (49,5:46,5) 2623 15 2716 2587 
 2. Č.Krumlov 7 7 0 0 45,0:11,0 (51,0:33,0) 2630 14 2702 2555 
 3. Pelhřimov 7 7 0 0 44,0:12,0 (50,0:34,0) 2642 14 2710 2595 
 4. Soběnov 7 7 0 0 42,0:14,0 (48,5:35,5) 2520 14 2575 2479 
 5. N. Bystřice 8 6 1 1 42,0:22,0 (55,0:41,0) 2627 13 2707 2553 
 6. Slavonice 8 6 0 2 39,5:24,5 (55,5:40,5) 2646 12 2719 2560 
 7. Třebíč 6 5 0 1 34,5:13,5 (46,0:26,0) 2629 10 2714 2566 
 8. Lok. Č.B. 6 5 0 1 31,0:17,0 (44,5:27,5) 2538 10 2611 2459 
 9. CHJK Jihlava 7 5 0 2 37,0:19,0 (57,5:26,5) 2655 10 2688 2621 
 10. Dačice 7 5 0 2 36,0:20,0 (48,5:35,5) 2692 10 2752 2627 
 11. Chotoviny 7 3 0 4 29,0:27,0 (40,5:43,5) 2508 6 2568 2466 
 12. Lok. Tábor 6 1 2 3 18,5:29,5 (26,0:46,0) 2573 4 2625 2518 
 13. Sok. N.Hrady 7 2 0 5 22,0:34,0 (37,5:46,5) 2555 4 2604 2489 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Pelhřimov 6 3 0 3 26,0:22,0 (40,0:32,0) 2604 6 2659 2517 
 2. Dačice 6 3 0 3 26,0:22,0 (35,0:37,0) 2590 6 2693 2486 
 3. CHJK Jihlava 6 3 0 3 23,0:25,0 (35,5:36,5) 2580 6 2690 2479 
 4. Soběnov 6 3 0 3 22,5:25,5 (35,0:37,0) 2617 6 2723 2522 
 5. Blatná 13 3 0 10 39,5:64,5 (75,5:80,5) 2564 6 2727 2374 
 6. Třebíč 7 2 0 5 17,5:38,5 (34,0:50,0) 2544 4 2727 2404 
 7. Slavonice 5 1 1 3 19,0:21,0 (25,0:35,0) 2593 3 2637 2502 
 8. N. Bystřice 5 1 0 4 10,0:30,0 (25,5:34,5) 2610 2 2697 2488 
 9. Sok. N.Hrady 6 0 2 4 17,5:30,5 (34,0:38,0) 2558 2 2619 2440 
 10. Chotoviny 6 1 0 5 17,0:31,0 (35,5:36,5) 2563 2 2696 2407 
 11. Lok. Č.B. 7 1 0 6 18,0:38,0 (35,0:49,0) 2535 2 2648 2387 
 12. N. Město 5 0 1 4 10,5:29,5 (24,5:35,5) 2560 1 2619 2507 
 13. Č.Krumlov 6 0 0 6 8,0:40,0 (23,0:49,0) 2516 0 2631 2434 
 14. Lok. Tábor 7 0 0 7 10,0:46,0 (24,5:59,5) 2482 0 2568 2402 
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Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Pelhřimov 13 10 0 3 70,0:34,0 (90,0:66,0) 2609 20 7 0 0 3 0 3 
 2. Soběnov 13 10 0 3 64,5:39,5 (83,5:72,5) 2603 20 7 0 0 3 0 3 
 3. Dačice 13 8 0 5 62,0:42,0 (83,5:72,5) 2605 16 5 0 2 3 0 3 
 4. CHJK Jihlava 13 8 0 5 60,0:44,0 (93,0:63,0) 2591 16 5 0 2 3 0 3 
 5. N. Město 13 7 2 4 53,5:50,5 (74,0:82,0) 2571 16 7 1 0 0 1 4 
 6. Slavonice 13 7 1 5 58,5:45,5 (80,5:75,5) 2602 15 6 0 2 1 1 3 
 7. N. Bystřice 13 7 1 5 52,0:52,0 (80,5:75,5) 2613 15 6 1 1 1 0 4 
 8. Č.Krumlov 13 7 0 6 53,0:51,0 (74,0:82,0) 2532 14 7 0 0 0 0 6 
 9. Třebíč 13 7 0 6 52,0:52,0 (80,0:76,0) 2555 14 5 0 1 2 0 5 
 10. Lok. Č.B. 13 6 0 7 49,0:55,0 (79,5:76,5) 2535 12 5 0 1 1 0 6 
 11. Chotoviny 13 4 0 9 46,0:58,0 (76,0:80,0) 2555 8 3 0 4 1 0 5 
 12. Blatná 13 3 0 10 39,5:64,5 (75,5:80,5) 2564 6 0 0 0 3 0 10 
 13. Sok. N.Hrady 13 2 2 9 39,5:64,5 (71,5:84,5) 2557 6 2 0 5 0 2 4 
 14. Lok. Tábor 13 1 2 10 28,5:75,5 (50,5:105,5) 2493 4 1 2 3 0 0 7 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 461,7 307,0 154,7 2,0 7 / 7 (528) 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 460,9 302,3 158,5 1,8 7 / 7 (508) 
 3. CÍGL Evžen Blatná 448,2 296,7 151,5 1,9 12 / 13 (496) 
 4. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 448,1 299,5 148,6 3,1 6 / 6 (469) 
 5. SVOBODA Jiří Slavonice 447,7 299,3 148,4 2,9 6 / 6 (481) 
 6. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 445,9 298,1 147,8 2,4 7 / 7 (489) 
 7. MIKO Michal N. Město 444,8 298,8 146,0 3,1 4 / 6 (491) 
 8. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 443,8 299,4 144,4 3,7 5 / 6 (474) 
 9. MATOUŠ Jiří Dačice 443,5 305,0 138,4 5,4 7 / 7 (487) 
 10. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 442,7 307,3 135,4 2,9 7 / 7 (483) 
 11. TOPINKA Zdeněk N. Město 442,5 303,5 139,0 4,4 5 / 6 (459) 
 12. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 441,7 300,1 141,5 2,5 5 / 7 (478) 
 13. KUBĚNA František N. Město 440,3 299,9 140,4 3,4 6 / 6 (468) 
 14. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 439,1 295,8 143,3 3,3 7 / 7 (466) 
 15. BÍNA Petr Pelhřimov 439,0 293,8 145,2 2,6 7 / 7 (476) 
 16. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 438,6 303,3 135,3 4,5 6 / 6 (466) 
 17. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 438,5 295,6 142,9 3,6 5 / 6 (465) 
 18. HRSTKA Libor Chotoviny 438,4 292,7 145,7 4,3 7 / 7 (463) 
 19. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,3 295,3 143,0 3,1 12 / 13 (467) 
 20. VAŇTA Jiří Blatná 438,0 296,9 141,1 3,9 9 / 13 (478) 
 21. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 437,4 302,9 134,5 4,0 7 / 7 (475) 
 22. KOLÁŘ Miroslav Dačice 437,1 290,3 146,9 4,1 5 / 7 (500) 
 23. LIS Luboš Blatná 436,8 297,1 139,7 4,1 11 / 13 (467) 
 24. PECHA Karel Pelhřimov 436,3 292,3 144,0 2,8 7 / 7 (494) 
 25. KANTOR Vladimír Třebíč 436,2 296,0 140,2 3,3 8 / 8 (460) 
 26. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 435,7 298,2 137,5 2,8 6 / 6 (465) 
 27. ŘÍHA Jan Slavonice 435,4 304,7 130,7 6,3 6 / 6 (466) 
 28. FUČÍK Josef Pelhřimov 435,2 295,6 139,6 2,9 7 / 7 (469) 
 29. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 435,2 295,3 139,9 3,1 7 / 7 (470) 
 30. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 434,8 297,7 137,1 3,1 7 / 7 (467) 
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 31. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 434,8 299,1 135,7 3,6 7 / 7 (463) 
 32. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 434,0 297,4 136,6 4,5 8 / 8 (472) 
 33. KŘÍŽEK Miloš Dačice 433,6 300,0 133,6 3,5 7 / 7 (485) 
 34. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 433,3 296,7 136,5 3,9 7 / 7 (467) 
 35. ŠKODA Pavel N. Město 433,0 295,6 137,4 4,0 6 / 6 (472) 
 36. BLAŽEK Pavel Slavonice 432,8 298,8 133,9 4,1 6 / 6 (455) 
 37. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 432,6 297,2 135,4 7,3 6 / 8 (446) 
 38. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 292,5 140,0 2,8 5 / 7 (471) 
 39. VACKO Miroslav Chotoviny 431,4 291,4 140,0 4,3 7 / 7 (466) 
 40. SVAČINA Jiří Chotoviny 430,5 302,4 128,1 5,0 5 / 7 (461) 
 41. MAREŠ Radim Lok. Tábor 430,4 292,9 137,5 4,9 7 / 8 (455) 
 42. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 430,4 294,7 135,7 4,6 7 / 7 (483) 
 43. KŘEMEN Petr Chotoviny 430,3 299,3 131,0 5,8 5 / 7 (442) 
 44. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 429,3 297,9 131,3 5,6 7 / 8 (462) 
 45. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 429,0 288,7 140,3 4,0 6 / 7 (463) 
 46. FERENČÍK Josef Soběnov 428,8 295,0 133,9 5,9 7 / 7 (449) 
 47. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 428,8 293,6 135,2 4,0 7 / 7 (459) 
 48. HACK Miroslav Dačice 428,6 295,0 133,6 5,1 6 / 7 (476) 
 49. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 428,5 286,0 142,5 2,6 5 / 7 (480) 
 50. DUŠEK Libor Č.Krumlov 426,5 294,5 132,0 5,2 7 / 7 (464) 
 51. GARHÖFER Milan N. Bystřice 426,0 296,3 129,7 6,6 6 / 6 (466) 
 52. WEIS Robert Č.Krumlov 425,9 294,7 131,3 5,8 7 / 7 (465) 
 53. DOBEŠ Jan Třebíč 425,9 295,5 130,4 7,4 6 / 8 (487) 
 54. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 425,8 296,0 129,9 3,6 5 / 7 (451) 
 55. KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 295,6 129,7 6,3 6 / 6 (441) 
 56. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 425,3 291,2 134,0 5,9 7 / 7 (461) 
 57. LOUČKA Jiří N. Město 424,4 291,0 133,3 4,4 6 / 6 (485) 
 58. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 424,1 292,2 131,9 5,4 7 / 7 (466) 
 59. KASÁČEK Radek Třebíč 424,0 291,4 132,6 5,2 8 / 8 (485) 
 60. ZEMAN Pavel Soběnov 422,6 289,1 133,5 4,4 7 / 7 (444) 
 61. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 422,3 293,4 128,8 6,5 7 / 7 (466) 
 62. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 422,2 292,4 129,8 5,4 7 / 8 (475) 
 63. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 422,0 286,9 135,1 5,4 8 / 8 (439) 
 64. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 421,6 284,8 136,8 3,4 6 / 7 (444) 
 65. VRECKO Martin N. Bystřice 421,4 285,4 136,0 5,6 5 / 6 (434) 
 66. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 420,4 292,8 127,6 5,5 6 / 7 (463) 
 67. BARTOŠ Josef Třebíč 420,3 294,0 126,2 4,4 6 / 8 (462) 
 68. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 420,1 291,9 128,2 4,4 7 / 7 (466) 
 69. BENDA Jaroslav Pelhřimov 418,4 293,3 125,1 6,1 7 / 7 (445) 
 70. KYTÍR Josef Chotoviny 417,7 288,6 129,1 5,2 6 / 7 (434) 
 71. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 417,6 288,4 129,1 7,0 6 / 8 (462) 
 72. KOBLIHA Jan Blatná 417,5 289,0 128,5 5,9 11 / 13 (453) 
 73. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 417,1 288,6 128,4 5,9 7 / 8 (461) 
 74. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 280,7 135,2 5,8 6 / 8 (444) 
 75. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 415,1 287,4 127,7 4,1 6 / 7 (453) 
 76. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 413,6 289,3 124,3 5,4 6 / 8 (440) 
 77. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 292,5 120,8 8,1 8 / 8 (463) 
 78. ROZHOŇ Miloš Blatná 411,9 288,9 123,0 6,1 11 / 13 (455) 
 79. HOLUB Zdeněk Slavonice 411,2 285,1 126,0 5,1 4 / 6 (434) 
 80. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 286,0 123,0 7,0 6 / 8 (445) 
 81. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 404,5 279,8 124,8 6,6 6 / 6 (443) 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 309,8 160,8 3,0 2 / 8 (492) 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 300,5 159,0 3,0 2 / 8 (477) 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 450,3 306,1 144,2 2,7 3 / 6 (482) 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 436,5 291,6 144,9 3,9 3 / 8 (474) 
  TOMEK Petr N. Bystřice 433,0 297,6 135,4 3,8 3 / 6 (457) 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 290,5 140,0 2,0 1 / 7 (438) 
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  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 296,0 134,5 3,5 2 / 8 (458) 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 278,0 150,5 3,5 2 / 6 (429) 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 427,5 298,9 128,6 4,3 4 / 7 (460) 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 427,3 291,1 136,2 5,4 5 / 8 (456) 
  KLAJDA Václav Lok. Č.B. 427,0 295,0 132,0 3,0 1 / 8 (427) 
  VINTR Jan Pelhřimov 427,0 301,0 126,0 4,0 1 / 7 (427) 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 276,0 148,0 5,0 1 / 6 (424) 
  CHADIM Miloš Třebíč 422,2 289,1 133,1 4,7 5 / 8 (453) 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 420,6 290,1 130,5 6,3 4 / 7 (462) 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 418,2 293,9 124,3 5,1 4 / 7 (437) 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 417,1 297,3 119,8 7,5 4 / 8 (457) 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 285,1 131,6 4,2 4 / 7 (448) 
  LENZ Milan Třebíč 415,1 279,6 135,6 5,6 5 / 8 (458) 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 287,5 127,0 4,5 2 / 13 (423) 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 305,0 109,0 10,0 1 / 7 (414) 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 268,0 142,0 4,0 1 / 6 (410) 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 288,0 122,0 6,0 1 / 6 (410) 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 289,0 119,0 2,0 1 / 6 (408) 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 292,5 114,5 7,3 4 / 7 (444) 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 282,0 124,5 8,0 2 / 7 (419) 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 404,4 284,8 119,6 7,0 8 / 13 (432) 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 300,0 104,0 12,0 1 / 7 (404) 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 279,9 121,9 8,9 5 / 8 (441) 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 401,3 283,0 118,3 5,5 4 / 7 (423) 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 281,0 120,0 7,0 1 / 7 (401) 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 400,2 291,4 108,9 10,0 5 / 8 (443) 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 276,0 123,5 6,0 1 / 6 (412) 
  TERBL Pavel Dačice 391,1 283,6 107,6 9,9 3 / 7 (423) 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 269,3 91,7 17,0 3 / 7 (384) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 13,0 / 13 (100%) 23,0 / 26 (88%) 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 10,0 / 12 (83%) 19,0 / 24 (79%) 
 3. FUČÍK Josef Pelhřimov 10,0 / 12 (83%) 17,0 / 24 (71%) 
 4. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 10,0 / 13 (77%) 17,0 / 26 (65%) 
 5. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 10,0 / 13 (77%) 16,5 / 26 (63%) 
 6. ŘÍHA Jan Slavonice 9,5 / 13 (73%) 18,0 / 26 (69%) 
 7. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 9,0 / 11 (82%) 17,0 / 22 (77%) 
 8. HRSTKA Libor Chotoviny 9,0 / 13 (69%) 19,5 / 26 (75%) 
 9. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 9,0 / 13 (69%) 15,5 / 26 (60%) 
 10. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 9,0 / 13 (69%) 15,0 / 26 (58%) 
 11. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 9,0 / 13 (69%) 15,0 / 26 (58%) 
 12. BLAŽEK Pavel Slavonice 9,0 / 13 (69%) 14,0 / 26 (54%) 
 13. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 9,0 / 13 (69%) 13,5 / 26 (52%) 
 14. MIKO Michal N. Město 8,0 / 10 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 15. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 8,0 / 11 (73%) 16,0 / 22 (73%) 
 16. CÍGL Evžen Blatná 8,0 / 12 (67%) 17,5 / 24 (73%) 
 17. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 8,0 / 12 (67%) 17,0 / 24 (71%) 
 18. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 8,0 / 12 (67%) 16,5 / 24 (69%) 
 19. SVOBODA Jiří Slavonice 8,0 / 13 (62%) 16,0 / 26 (62%) 
 20. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 8,0 / 13 (62%) 15,5 / 26 (60%) 
 21. MATOUŠ Jiří Dačice 8,0 / 13 (62%) 15,5 / 26 (60%) 
 22. BÍNA Petr Pelhřimov 8,0 / 13 (62%) 15,0 / 26 (58%) 
 23. PECHA Karel Pelhřimov 8,0 / 13 (62%) 15,0 / 26 (58%) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 24. ŠKODA Pavel N. Město 8,0 / 13 (62%) 14,5 / 26 (56%) 
 25. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 8,0 / 13 (62%) 14,5 / 26 (56%) 
 26. KÖRIŠ Dobromil Blatná 7,5 / 12 (63%) 15,5 / 25 (62%) 
 27. HACK Miroslav Dačice 7,0 / 10 (70%) 12,0 / 21 (57%) 
 28. TOPINKA Zdeněk N. Město 7,0 / 10 (70%) 11,0 / 20 (55%) 
 29. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 7,0 / 11 (64%) 13,0 / 22 (59%) 
 30. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 7,0 / 11 (64%) 12,5 / 22 (57%) 
 31. KOLÁŘ Miroslav Dačice 7,0 / 11 (64%) 12,5 / 22 (57%) 
 32. KANTOR Vladimír Třebíč 7,0 / 12 (58%) 15,0 / 25 (60%) 
 33. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 7,0 / 12 (58%) 13,0 / 24 (54%) 
 34. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 7,0 / 12 (58%) 12,5 / 24 (52%) 
 35. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 7,0 / 12 (58%) 12,0 / 24 (50%) 
 36. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 7,0 / 12 (58%) 11,0 / 24 (46%) 
 37. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 7,0 / 13 (54%) 14,0 / 26 (54%) 
 38. FERENČÍK Josef Soběnov 7,0 / 13 (54%) 10,0 / 26 (38%) 
 39. KASÁČEK Radek Třebíč 6,5 / 13 (50%) 12,5 / 26 (48%) 
 40. TOMEK Petr N. Bystřice 6,0 / 9 (67%) 11,0 / 18 (61%) 
 41. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 6,0 / 10 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 42. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 6,0 / 10 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 43. KYTÍR Josef Chotoviny 6,0 / 10 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 44. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 6,0 / 11 (55%) 14,0 / 22 (64%) 
 45. ROZHOŇ Miloš Blatná 6,0 / 11 (55%) 9,5 / 22 (43%) 
 46. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 6,0 / 12 (50%) 13,0 / 24 (54%) 
 47. KUBĚNA František N. Město 6,0 / 13 (46%) 12,0 / 26 (46%) 
 48. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 6,0 / 13 (46%) 12,0 / 26 (46%) 
 49. WEIS Robert Č.Krumlov 6,0 / 13 (46%) 11,0 / 26 (42%) 
 50. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 6,0 / 13 (46%) 9,5 / 26 (37%) 
 51. LOUČKA Jiří N. Město 5,5 / 13 (42%) 13,0 / 26 (50%) 
 52. LENZ Milan Třebíč 5,0 / 10 (50%) 13,0 / 22 (59%) 
 53. GARHÖFER Milan N. Bystřice 5,0 / 11 (45%) 12,5 / 22 (57%) 
 54. DUŠEK Libor Č.Krumlov 5,0 / 12 (42%) 13,0 / 24 (54%) 
 55. VACKO Miroslav Chotoviny 5,0 / 12 (42%) 12,0 / 24 (50%) 
 56. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 4,5 / 12 (38%) 10,0 / 24 (42%) 
 57. MICHÁLEK Tomáš Třebíč 4,0 / 6 (67%) 6,0 / 13 (46%) 
 58. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%) 
 59. DOBEŠ Jaroslav Třebíč 4,0 / 7 (57%) 7,5 / 14 (54%) 
 60. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 4,0 / 7 (57%) 7,0 / 14 (50%) 
 61. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 4,0 / 8 (50%) 10,0 / 17 (59%) 
 62. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 4,0 / 8 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 63. KŘEMEN Petr Chotoviny 4,0 / 8 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 64. KARPÍŠEK Milan Slavonice 4,0 / 8 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 65. VAŇTA Jiří Blatná 4,0 / 9 (44%) 8,0 / 18 (44%) 
 66. BARTOŠ Josef Třebíč 4,0 / 9 (44%) 8,0 / 19 (42%) 
 67. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 4,0 / 10 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 68. MAREŠ Radim Lok. Tábor 4,0 / 10 (40%) 6,5 / 21 (31%) 
 69. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 4,0 / 11 (36%) 10,0 / 22 (45%) 
 70. KOBLIHA Jan Blatná 4,0 / 11 (36%) 9,5 / 22 (43%) 
 71. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 4,0 / 13 (31%) 13,0 / 26 (50%) 
 72. BENDA Jaroslav Pelhřimov 4,0 / 13 (31%) 10,0 / 26 (38%) 
 73. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 3,5 / 10 (35%) 11,0 / 20 (55%) 
 74. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 3,5 / 11 (32%) 8,0 / 22 (36%) 
 75. ZEMAN Pavel Soběnov 3,5 / 13 (27%) 10,5 / 26 (40%) 
 76. VOLTR Martin Lok. Č.B. 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 77. DOBEŠ Jan Třebíč 3,0 / 7 (43%) 9,0 / 16 (56%) 
 78. FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 17 (41%) 
 79. HOLUB Zdeněk Slavonice 3,0 / 9 (33%) 5,5 / 18 (31%) 
 80. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 3,0 / 10 (30%) 6,5 / 20 (33%) 
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 81. LIS Luboš Blatná 3,0 / 11 (27%) 10,5 / 22 (48%) 
 82. KŘÍŽEK Miloš Dačice 3,0 / 11 (27%) 8,0 / 22 (36%) 
 83. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 3,0 / 13 (23%) 11,0 / 26 (42%) 
 84. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 3,0 / 13 (23%) 8,5 / 26 (33%) 
 85. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 3,0 / 13 (23%) 8,0 / 26 (31%) 
 86. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 2,5 / 13 (19%) 8,0 / 26 (31%) 
 87. UHLÍŘ Karel Třebíč 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 88. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 2,0 / 5 (40%) 3,0 / 11 (27%) 
 89. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 2,0 / 6 (33%) 2,0 / 12 (17%) 
 90. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 2,0 / 8 (25%) 4,0 / 19 (21%) 
 91. SVAČINA Jiří Chotoviny 2,0 / 11 (18%) 7,0 / 22 (32%) 
 92. CHADIM Miloš Třebíč 1,5 / 6 (25%) 6,0 / 13 (46%) 
 93. VINTR Jan Pelhřimov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 94. JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 95. ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 96. KLAJDA Václav Lok. Č.B. 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 97. BARTOŇ Jan Chotoviny 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 98. KOBLIHA Vítek Blatná 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 99. SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 100. TERBL Pavel Dačice 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 
 101. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 1,0 / 7 (14%) 4,5 / 15 (30%) 
 102. KAŠPAR František Lok. Tábor 1,0 / 7 (14%) 1,0 / 15 (7%) 
 103. MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 104. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 105. BUBEN Jan Blatná 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 106. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 107. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 108. BÁRTA Josef Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. HLADÍK Josef N. Město 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. ONDRÁK Jiří Slavonice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. KOŘISTKA Damír N. Město 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 113. ZEMAN Aleš Třebíč 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. ŘEZÁČ Pavel Slavonice 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. ZEMAN Miroslav Chotoviny 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 116. JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 9 (11%) 
 117. SONÁK Milan Č.Krumlov 0,0 / 5 (0%) 1,0 / 10 (10%) 
 118. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 0,0 / 6 (0%) 4,0 / 13 (31%) 
 119. VRECKO Martin N. Bystřice 0,0 / 8 (0%) 4,0 / 16 (25%) 
 120. ROZHOŇ Tomáš Blatná 0,0 / 8 (0%) 2,0 / 17 (12%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Centropen Dačice, 1-4 2652 1802 850 28,2 (442,0) 
 2. Sokol Slavonice, 1-2 2625 1789 836 26,8 (437,5) 
 3. Loko. Tábor, 1-4 2611 1795 816 30,4 (435,2) 
 4. Nové Město, 1-2 2599 1784 815 26,4 (433,2) 
 5. Cháb, 1-2 2595 1788 807 31,6 (432,6) 
 6. Nová Bystřice, 1-4 2587 1776 811 30,4 (431,1) 
 7. Nové Hrady, 1-2 2585 1755 830 20,9 (430,8) 
 8. Tj Třebíč, 1-4 2568 1753 814 25,6 (428,0) 
 9. Pelhřimov, 1-4 2568 1764 803 29,8 (427,9) 
 10. Český Krumlov, 1-4 2540 1750 790 34,6 (423,3) 
 11. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2492 1717 775 32,2 (415,3) 
 12. Sokol Chotoviny, 1-2 2486 1711 775 28,8 (414,3) 
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 13. Sokol Soběnov, 1-2 2460 1705 755 29,5 (410,0) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice 2752 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 528 3. kolo 
Dačice 2742 8. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 503 1. kolo 
Blatná 2727 10. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice 500 12. kolo 
Třebíč 2727 1. kolo CÍGL Evžen Blatná 496 10. kolo 
Dačice 2716 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 491 6. kolo 
Dačice 2707 12. kolo KŘÍŽEK Miloš Dačice 485 10. kolo 
N. Bystřice 2697 8. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 485 12. kolo 
Dačice 2664 10. kolo UHLÍŘ Karel Třebíč 477 1. kolo 
Pelhřimov 2659 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 476 8. kolo 
Dačice 2638 1. kolo HACK Miroslav Dačice 476 6. kolo 

Český Krumlov, 1-4 

Č.Krumlov 2702 10. kolo BÍNA Petr Pelhřimov 476 5. kolo 
Č.Krumlov 2663 5. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 473 7. kolo 
Č.Krumlov 2650 3. kolo ŠLOUF Radek Č.Krumlov 471 10. kolo 
Pelhřimov 2649 5. kolo HRBEK Zdeněk N. Bystřice 469 10. kolo 
Č.Krumlov 2641 12. kolo ŠLOUF Radek Č.Krumlov 467 7. kolo 
Č.Krumlov 2617 7. kolo LIS Luboš Blatná 467 12. kolo 
N. Bystřice 2601 10. kolo KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 466 10. kolo 
Dačice 2601 7. kolo WEIS Robert Č.Krumlov 465 5. kolo 
Č.Krumlov 2581 9. kolo ŠLOUF Radek Č.Krumlov 465 1. kolo 
Č.Krumlov 2555 1. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 464 12. kolo 

Cháb, 1-2 

Dačice 2693 9. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 484 9. kolo 
CHJK Jihlava 2688 9. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 483 9. kolo 
CHJK Jihlava 2685 11. kolo ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 480 1. kolo 
CHJK Jihlava 2668 1. kolo VAŇTA Jiří Blatná 478 1. kolo 
CHJK Jihlava 2664 5. kolo ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 476 13. kolo 
Pelhřimov 2657 7. kolo BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 476 11. kolo 
CHJK Jihlava 2639 7. kolo ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 473 11. kolo 
CHJK Jihlava 2623 13. kolo NOVÁK Libor CHJK Jihlava 467 11. kolo 
CHJK Jihlava 2621 3. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 467 7. kolo 
Třebíč 2610 5. kolo ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 466 7. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B. 2611 8. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 492 4. kolo 
Lok. Č.B. 2586 4. kolo VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 463 8. kolo 
Lok. Č.B. 2582 12. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 452 12. kolo 
Sok. N.Hrady 2575 8. kolo CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 448 8. kolo 
Soběnov 2522 12. kolo VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 446 12. kolo 
Třebíč 2501 10. kolo VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 442 2. kolo 
Lok. Č.B. 2497 2. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 441 12. kolo 
Lok. Č.B. 2495 10. kolo ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 440 4. kolo 
Blatná 2469 2. kolo KANTOR Vladimír Třebíč 439 10. kolo 
Lok. Č.B. 2459 6. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 438 2. kolo 
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Loko. Tábor, 1-4 

Soběnov 2723 9. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 508 9. kolo 
N. Bystřice 2650 2. kolo PETRŮ Pavel Lok. Tábor 475 4. kolo 
Slavonice 2637 13. kolo ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 474 2. kolo 
Lok. Tábor 2625 9. kolo KUBĚNA František N. Město 468 11. kolo 
Sok. N.Hrady 2619 7. kolo KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 466 7. kolo 
Lok. Tábor 2600 4. kolo ŘÍHA Jan Slavonice 466 13. kolo 
Lok. Tábor 2590 7. kolo ŠEDIVÝ Milan Soběnov 464 9. kolo 
Lok. Tábor 2587 2. kolo POUZNAR Marcel Lok. Tábor 462 2. kolo 
Blatná 2569 4. kolo BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 461 7. kolo 
Lok. Tábor 2520 13. kolo CÍGL Evžen Blatná 461 4. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice 2707 12. kolo BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 478 12. kolo 
CHJK Jihlava 2690 12. kolo ŠKODA Pavel N. Město 472 7. kolo 
N. Bystřice 2645 13. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice 466 12. kolo 
N. Bystřice 2640 1. kolo GARHÖFER Milan N. Bystřice 466 13. kolo 
Chotoviny 2631 1. kolo ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 464 3. kolo 
N. Bystřice 2626 11. kolo ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 463 5. kolo 
N. Bystřice 2621 7. kolo CÍGL Evžen Blatná 461 13. kolo 
N. Bystřice 2618 9. kolo ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 461 12. kolo 
N. Bystřice 2607 3. kolo SVAČINA Jiří Chotoviny 461 1. kolo 
Slavonice 2605 9. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 460 1. kolo 

Nové Hrady, 1-2 

Chotoviny 2696 6. kolo MATOUŠ Jiří Dačice 487 13. kolo 
Dačice 2636 13. kolo KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 483 6. kolo 
Sok. N.Hrady 2604 6. kolo CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 475 13. kolo 
Sok. N.Hrady 2603 13. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 468 4. kolo 
Sok. N.Hrady 2601 9. kolo VACKO Miroslav Chotoviny 466 6. kolo 
Pelhřimov 2601 11. kolo BEDRI Milan Sok. N.Hrady 463 9. kolo 
Blatná 2597 5. kolo KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 462 6. kolo 
Třebíč 2595 9. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 460 5. kolo 
CHJK Jihlava 2558 4. kolo KANTOR Vladimír Třebíč 459 9. kolo 
Sok. N.Hrady 2546 2. kolo KASÁČEK Radek Třebíč 457 9. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město 2716 8. kolo MIKO Michal N. Město 491 4. kolo 
N. Město 2629 10. kolo LOUČKA Jiří N. Město 485 8. kolo 
N. Město 2623 4. kolo MIKO Michal N. Město 473 8. kolo 
CHJK Jihlava 2623 8. kolo MIKO Michal N. Město 471 3. kolo 
N. Město 2621 1. kolo KUBĚNA František N. Město 468 1. kolo 
Chotoviny 2619 10. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 467 9. kolo 
Soběnov 2613 1. kolo MIKO Michal N. Město 466 10. kolo 
N. Město 2610 9. kolo REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 466 12. kolo 
N. Město 2602 6. kolo MIKO Michal N. Město 464 9. kolo 
N. Město 2598 12. kolo MIKO Michal N. Město 462 6. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Pelhřimov 2710 10. kolo PECHA Karel Pelhřimov 494 10. kolo 
Pelhřimov 2664 12. kolo NENTVICH Bohumil Pelhřimov 489 10. kolo 
Pelhřimov 2656 4. kolo CÍGL Evžen Blatná 480 8. kolo 
Pelhřimov 2633 8. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 476 1. kolo 
Pelhřimov 2623 6. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 469 6. kolo 
N. Bystřice 2616 6. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 469 2. kolo 
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Pelhřimov 2614 2. kolo BÍNA Petr Pelhřimov 466 12. kolo 
Blatná 2609 8. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 465 6. kolo 
Slavonice 2605 4. kolo PECHA Karel Pelhřimov 464 12. kolo 
Pelhřimov 2595 1. kolo PECHA Karel Pelhřimov 461 4. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny 2568 7. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 464 11. kolo 
Chotoviny 2546 13. kolo SVAČINA Jiří Chotoviny 461 7. kolo 
Dačice 2545 11. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 460 2. kolo 
Pelhřimov 2538 9. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 459 11. kolo 
Chotoviny 2517 11. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 448 13. kolo 
Blatná 2517 3. kolo VACKO Miroslav Chotoviny 446 3. kolo 
Chotoviny 2512 5. kolo CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 446 9. kolo 
CHJK Jihlava 2502 2. kolo KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 445 13. kolo 
Chotoviny 2474 9. kolo MATOUŠ Jiří Dačice 444 11. kolo 
Chotoviny 2472 3. kolo CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 442 13. kolo 

Sokol Slavonice, 1-2 

Slavonice 2719 5. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 484 3. kolo 
Slavonice 2692 1. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 482 5. kolo 
Slavonice 2686 3. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 481 7. kolo 
Lok. Č.B. 2648 7. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 476 1. kolo 
Slavonice 2645 8. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 475 3. kolo 
Slavonice 2638 12. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 472 7. kolo 
Soběnov 2637 3. kolo CHÁB Jiří CHJK Jihlava 470 10. kolo 
Č.Krumlov 2631 8. kolo ŘÍHA Jan Slavonice 466 3. kolo 
Slavonice 2629 11. kolo ŘÍHA Jan Slavonice 465 1. kolo 
CHJK Jihlava 2629 10. kolo BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 465 8. kolo 

Sokol Soběnov, 1-2 

Soběnov 2575 2. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 473 7. kolo 
Soběnov 2557 13. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 466 2. kolo 
Soběnov 2532 4. kolo BÍNA Petr Pelhřimov 459 13. kolo 
Soběnov 2518 7. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 452 13. kolo 
Pelhřimov 2517 13. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 446 4. kolo 
Soběnov 2499 8. kolo ŠEDIVÝ Milan Soběnov 445 10. kolo 
Dačice 2486 2. kolo ŠEDIVÝ Josef Soběnov 444 2. kolo 
Soběnov 2482 6. kolo CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 444 10. kolo 
Soběnov 2479 10. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny 442 8. kolo 
CHJK Jihlava 2479 6. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 438 8. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč 2714 13. kolo DOBEŠ Jan Třebíč 487 13. kolo 
Třebíč 2666 4. kolo KASÁČEK Radek Třebíč 485 8. kolo 
Soběnov 2636 11. kolo DOBEŠ Jaroslav Třebíč 474 11. kolo 
Třebíč 2633 8. kolo ŠEDIVÝ Milan Soběnov 466 11. kolo 
Třebíč 2602 11. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 463 11. kolo 
Třebíč 2591 6. kolo BARTOŠ Josef Třebíč 462 13. kolo 
N. Město 2586 13. kolo POUZNAR Marcel Lok. Tábor 461 8. kolo 
Lok. Tábor 2568 8. kolo LENZ Milan Třebíč 458 4. kolo 
Blatná 2567 6. kolo KASÁČEK Radek Třebíč 456 4. kolo 
Třebíč 2566 2. kolo KANTOR Vladimír Třebíč 455 13. kolo 

 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 17 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Četnost výsledků: 

 8 : 0 4x 
 7 : 1 14x 
 6 : 2 27x 
 5 : 3 18x 
 4 : 4 4x 
 3 : 5 11x 
 2 : 6 5x 
 1 : 7 2x 
 0 : 8 1x 
 5,5 : 2,5 3x 
 2,5 : 5,5 1x 
 1,5 : 6,5 1x 

 


